
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Управление образования

ПРИКАЗ

« р #" » / /  2021 г. № J&4

Об утверждении списков участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии, искусству 

(МХК), физической культуре, математике, ОБЖ, истории, 
информатике, английскому языку, астрономии, итальянскому языку

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 №678 <<Об утверждении Порядка ; проведения всероссийской 
олимпиады школьников», приказа Министерства! образования и молодежной 
политики Свердловской области от 15.10.2021 № 983-Д «Об организации и 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2021/2022 учебном году», приказа Управления 
образования Администрации Новоуральского городского округа от 25.10.2021 
№.302 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»!

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии (Приложение № 1), искусству (МХК) 
(Приложение № 2), физической культуре (Приложение № 3), математике 
(Приложение № 4), ОБЖ (Приложение № 5), истории (Приложение № 6), 
информатике (Приложение № 7), английскому ! языку (Приложение № 8), 
астрономии (Приложение № 9), итальянскому языку (Приложение № 10).

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций 
обеспечить участие обучающихся в олимпиадах по каждому 
общеобразовательному предмету в установленные фоки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т.В., заместителя 
начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления 
образования Т.Н. Аленькина



Приложение №1 к приказу 
Управления образования

отГ2 А д v №

СПИСКИ участников 
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фа мил ни Ими Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Носов Егор Евгеньевич 8 МАОУ Шицей № 58"
2 Багаев Алексей Александрович 8 МАОУ ГСОШ№45"
3 Молоков Никита Андреевич 8 МАОУ ГЛидей № 58”
4 Подоплелова Диана Вячеславовна 8Б МАОУ "Гимназия"
5 Дукинских Матвей Станиславович 8 МАОУ "Лицей № 56"
6 Гераськин Андрей Вадимович 86 1 МАОУ "Гимназия №41"
7 Никитина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ "СОШ №45"
8 Наумова Варвара Владимировна 8 МАОУ |"СОШ №45"
9 Горбункова Анастасия Ивановна 8 МАОУ|"Лицей № 58"
10 Зыков Илья Андреевич 8А МАОУ "Гимназия"

14- Блинова Софья Григорьевна 8 МАОУ! "СОШ №40"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

2021 - 2022 учебный год

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс ,. Образовательное учреждение

1 Глинских Александр Владиславович 9 МАОУ ’’Лицей № 56"
2 Витковская Ольга Антоновна 9А МАОУ "Гимназия”
3 Устинова София Дмитриевна 9А МАОУ ’’Гимназия"
4 Ткжина Анна Сергеевна 9 МАОУ "СОШ №54"
5 Кокарева Яна Андреевна 9А МАОУ ^Гимназия"
6 Бастрикова Анастасия Сергеевна 9Б МАОУ "Гимназия"
7 Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс

. ... . ......., ; - _ - - "  .............г  "  v

Образовательное учреждение

I Барышникова Елизавета Андреевна 10 МАОУ ’’СОШ № 40"

2 Ошуркова Диана Алексеевна 10 МАОУ [’Лицей № 56”
3 Шайдурова Виктория Сергеевна 10А МАОУ "Гимназия"
4 Арапова Полина Андреевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
р\ Сухорукое Тимофей Андреевич 10 МАОУ ‘[’СОШ №45"
6 Сеземова Вероника Витальевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
7 Баранова Софья Денисовна 10А МАОУ "Гимназия"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

2021 - 2022 учебный год

И класс

Ла ; Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс ■; Образовательное учреждение

1 Власов Владимир Андреевич 11 МАОУ "СОШ № 49"
2 Худяков Артём Вадимович И МАОУ "СОШ №45"
3 Касьянова Алина Дмитриевна 11 МАОУ "СОШ № 40"
4,; Александрова Полина Евгеньевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
5 Половникова Мария Эдуардовна И МАОУ "СОШ № 40"
6 Шитова Варвара Глебовна 11 МАОУ "СОШ № 40"
7 Фоминых Валерия Евгеньевна и МАОУ "СОШ № 49"
8 Телегин Трофим Егорович 11 МАОУ "СОШ № 40"
9 Борискова Ольга Владимировна 11 МАОУ "СОШ №45"
10 Швецова Софья Романовна 11Б МАОУ "Гимназия"
1.1 Горошко Лев Андреевич 11Б МАОУ "Гимназия"
12 Кавелашвили Софья Ильинична 1 1 

11 ... МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

2021 - 2022 учебным год

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреиедение

1 Власов Владимир Андреевич И МАОУ "СОШ № 49"
2 Худяков Артём Вадимович 11 МАОУ "СОШ №45"
3 Касьянова Алина Дмитриевна И МАОУ "СОШ № 40"
4 Александрова Полина Евгеньевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
5 Половникова Мария Эдуардовна И МАОУ "СОШ № 40"
6 Шитова Варвара Глебовна и МАОУ "СОШ № 40"
7 Фоминых Валерия Евгеньевна 11 МАОУ "СОШ № 49"
8 Телегин Трофим Егорович и МАОУ "СОШ № 40"
9 Борискова Ольга Владимировна и МАОУ "СОШ №45"
10 Швецова Софья Романовна 11Б МАОУ "Гимназия"
И Горошко Лев Андреевич 11Б МАОУ "Гимназия"



Приложение №2 к приказу 

Управления образования
№ - ГУ /

СПИСКИ участников i
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству(МХК)

2021 - 2022 учебный год ]

7 класс :

Да Фамилия Имя Отчество 
■: : ; (полноеТЫ О )

Класс й' Образовательное учреждение

1 Кузьмина Ульяна Витальевна 7Б МАОУ "Гимназия"
ш Синягина Анастасия Олеговна 7Б МАОУ "Гимназия"
ш Щекалева Виктория Павловна 7 в МАОУ "Гимназия №41"
ш Рылова Варвара Михайловна 7 МАОУ "СОШ № 40"
5 Седунов Степан Сергеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
6 Башкирова Ирина Сергеевна 7 МАОУ "СОШ № 40"
7 Закандыкина Анастасия 

Алексеевна 7В МАОУ "Гимназия"
8 Дыкова Полина Александровна 7 МАОУ "Лицей 58"
9 Душина Кира Валерьевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
10 Толстолуцкая Екатерина 

Артемовна 7А МАОУ "Гимназия"
11 Лозгачева Анастасия Ивановна 7 МАОУ "Лицей № 56"
12 Черяогубова Юлия Юрьевна 7 МАОУ "СОШ Ко 48"
13 Макурин Захар Андреевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
14 Юркова Софья Павловна 7 МАОУ "Лицей 58"
15 Бад Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей № 56"
16

Беспамятных Екатерина Юрьевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
17 Дремин Максим Максимович 7 МАОУ "Лицей № 56"
18 Арапова Мария Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
19 Ганжа Сергей Васильевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
20 Булдакова Ева Олеговна 7 6 МАОУ "Гимназия №41"
21 Янгирова Ирида Дамировна 7 МАОУ "СОШ № 49"
22

Костромин Александр Евгеньевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
23 Смородякова Полина Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
24 Фищукова Софья Андреевна 7 МАОУ "Лицей 58"
25 Потлова Юлия Александровна 7 МАОУ "СОШ № 49"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству(МХК)

2021 - 2022 учебный год

8 класс

■ 
£ Фамилия Имя Отчество

1 С;ССС (ПОЛНОСТЬЮ) ; Т А !  А ■ Класс

А С - с ; С '

! ! - 1 ’i. 1 ;-V■- ’"г;'1.;:

Образовательное учреждение
■■■■■ C';-J  ̂ ^ V -‘v^ У , -

Зараева Полина Олеговна 8 г МАОУ "Гимназия №41"
Ш:

Картавенко Виктория Викторовна 8 МАОУ "Лицей 58"
ш Дедюхина Полина Андреевна 8 МАОУ "СОШ № 48"

Целихцев Илья Сергеевич 8 МАОУ "СОШ № 48"
W , Скоморохова Надежда Денисовна 8 в МАОУ "Гимназия №41"
6 Косяк Анна Вадимовна 8 МАОУ "СОШ№45"
7 Юзык София Романовна 8 МАОУ "СОШ №57"
8 Ощепкова Елена Александровна 8 МАОУ "СОШ № 40"
9 Бессонова Мария Сергеевна 8 МАОУ "СОШ №57"
10 Стремоусова Софья Всеволодовна 8 МАОУ "СОШ № 48"
11 Выкиданец Виталий 

Владимирович 8В МАОУ "Гимназия"
12 Горина Доминика Александровна 8 г МАОУ "Гимназия №41"
13 Ковалева Виктория Дмитриевна 8 в МАОУ "Гимназия №41"
14 Бурдукова Варвара Васильевна 8 МАОУ "Школа-интернат №53"
■15:" Семенюк Таисия Александровна 8 МАОУ "СОШ № 48"
16 Климова Алина Федоровна 8 МАОУ "СОШ № 49"

ш Валиахметова Мария Дмитриевна 8 МАОУ "СОШ №48"
18 Опалев Демид Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
19 Курышева Виктория Евгеньевна 8 МАОУ "Школа-интернат №53"
20 Котова София Игоревна 8 МАОУ "Лицей № 56"
21 Лешенкова Валерия Игоревна 8 МАОУ "Лицей № 56"
22 Бугаев Кирилл Владимирович 8 МАОУ "Школа-интернат №53"
23 Маркина Кира Витальевна 8 МАОУ "СОШ №54"
24 Шошин Егор Иванович 8 МАОУ "СОШ №54"
25 Никитина Маргарита Романовна 8 МАОУ «Гимназия»
26 Энский Владислав Михайлович 8 МАОУ «Лицей № 56»
21- Оносова Полина Ильинична 8 МАОУ «Гимназия № 41»
28 Шумаева Софья Юсуфовна 8 МАОУ «Гимназия № 41»
29 Яковлева Анна Павловна 8 МАОУ «Гимназия»
30 Давыденко Анна Владимировна 8 МАОУ «Лицей № 56»



31 Фирсова София Владиславна 8 МАОУ «Гимназия № 41»
32 Муталапова Алиса Альбертовна 8 МАОУ «СОШ № 54»
0-;: Пашина Юлия Алексеевна 8 МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ участников
щипального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству(

2021 - 2022 учебный год

9 класс

№ Г ' р  Фамилия Имя Отчество
(полностью) ' ■' А - ::■> -:

Кла
ес Образовательное учреждение

1
Агафонова Владислава Евгеньевна

9 в МАОУ "Гимназия №41'"

2
Агеенко Дмитрий Владимирович

9 МАОУ "Лицей 58"

3 Беглова Маргарита Юрьевна 9 в МАОУ "Гимназия №41"
4 Сергеенко Ирина Юрьевна 9 в МАОУ "Гимназия №41"
0 Елисеева Алиса Владимировна 9 в МАОУ "Гимназия №41"
6 Домрачева Юлия Алексеевна 9 МАОУ"СОШ№45"
7 Борисова Татьяна Вячеславовна 9 МАОУ «СОШ № 57»
S Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ «Лицей №56»
9 Виноградова Кристина 

Максимовна
9 МАОУ «Лицей № 56»

10 Черепанова Валерия 
Константиновна

9 МАОУ «Лицей № 58»

11 Бабинова Дарья Вячеславовна 9 МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству(МХК)

2021 - 2022 учебный год

10 класс

№ Фамилии Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Брюшинина Варвара Витальевна 10Б МАОУ "Гимназия"
2 Шарманова Карина Анатольевна 10 МАОУ "СОШ №57"
3 Кленина Полина Сергеевна 10 а МАОУ "Гимназия №41"
4 Мингалёва Анна Аркадьевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
5 Калякина Полина Евгеньевна 10 МАОУ"СОШ№45"
6 Скрипова Юлия Олеговна 10 МАОУ "СОШ № 40"
7 Толмачева Екатерина Вячеславовна 10 6 МАОУ "Гимназия №41"
8 Казакова Елизавета Руслановна 10 МАОУ "СОШ № 49"
9 Гладских Мария Сергеевна 10 МАОУ "Лицей 58"
10 Арапова Полина Андреевна 10 МАОУ «Лицей № 56»
11 Чунтонова Ксения Сергеевна 10 МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству(МХК)

2021 - 2022 учебный год

11 класс

№ ■ ] Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учрождение

1 Мишутушкин Владимир Станиславович И а МАОУ "Гимназия №41"
2 Куимова Ульяна Александровна 11 а МАОУ "Гимназия №41"
3 Грига Татьяна Евгеньевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
4 Мирзоева Алина Айвазовна И МАОУ "Линей № 56"
5 Лепешкина Алиса Денисовна НА МАОУ "Гимназия"



Приложение №3 к приказу 
Управления образования

СПИСКИ участников
(иципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

-Г''' Шаров Максим Александрович 7 МАОУ "Лицей ЛЬ 58"
Тюрин Лаврентий Дмитриевич 7 МАОУ "Школа-интернат №53"

Киселев Андрей Евгеньевич 7В МАОУ "Гимназия"
Мухортов Алексей Александрович 7 МАОУ "СОШ № 40"

5 Филатов Дмитрий Владимирович 7 МАОУ "Лицей № 56"
6 Ильязов Руслан Марсельевич 7 МАОУ "СОШ № 48"
7 Меланин Евгений Максимович 7 МАОУ "СОШ № 49"
8 Толстобров Арсений Денисович 7 МАОУ "Лицей № 58"
9 Митюнин Тимофей Алексеевич 7 МАОУ "СОШ №45"
10 Баскаков Даниил Кириллович 7 МАОУ "СОШ № 49"
11 Логинов Максим Алексеевич 7 МАОУ "СОШ № 49"
12"; Девятков Данил Михайлович 7 МАОУ "Школа-интернат №53"

13 Зелютин Максим Дмитриевич 7Б МАОУ "Гимназия"
т Елькин Василий Андреевич 7 МАОУ "СОШ № 40"
т Ермоленко Кирилл Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
16 Шураков Илья Максимович 7 МАОУ "СОШ № 57"
17: Зотов Никита Сергеевич 7 МАОУ "СОШ №45"
18 Карелин Дмитрий Юрьевич 7 МАОУ "СОШ №45"
19 Шадрин Кирилл Сергеевич 7Б МАОУ "Гимназия"
20 Мальцев Роман Вадимович 7 МАОУ "СОШ№45"
21 Юркин Иван Александрович 7 МАОУ "СОШ № 49"
22 Шмилев Вячеслав Александрович 7 МАОУ "СОШ № 49"
23 Пырин Всеволод Иванович 7А МАОУ "Гимназия"
24 Осиновский Илья Игоревич 7 МАОУ "Лицей № 58"
25 Буров Артём Андреевич 7 МАОУ "СОШ №45"
26 Кадцин Даниил Николаевич 7 МАОУ "СОШ № 57"
27 Смоленцев Дмитрий Сергеевич 7 МАОУ "СОШ №45"
28 Фуга Алексей Николаевич 7 МАОУ "СОШ № 49"
29 Беренда Андрей Константинович 7 МАОУ "СОШ №49"
30 Каноатов Мухаммад Сухробшоевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
31 Сосков Иван Александрович 7 МАОУ "СОШ №45"



СПИСКИ участников
[иципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль’

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

-1ФБашкирова Ирина Сергеевна 7 МАОУ "СОШ № 40"
2 Абрамова Марина Юрьевна 7 МАОУ "СОШ № 48"
3 Чумакова Виктория Анатольевна 7 МАОУ "СОШ № 40"
4 Мохова Александра Владимировна 76 МАОУ "Гимназия №41"
5 Потанина Виктория Дмитриевна 7 МАОУ "Лицей № 58"
6 Снегирева Полина Игоревна 7 МАОУ "Лицей № 56"
7 Рязанова Валерия Ивановна 7 МАОУ "СОШ № 49"
8 Федорова Арина Семеновна 7 МАОУ "СОШ № 57"
9 Фищукова Софья Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 58"
10 Щекалева Алёна Ильинична 7 МАОУ "СОШ №54"
11 Егорова Эвелина Антоновна 7Б МАОУ "Гимназия"
12 Тюрина Полина Сергеевна 7 МАОУ "СОШ №54"
13 Хасанова Айша Тимуровна 7 МАОУ "СОШ №54"
14 Санникова Виктория Дмитриевна 7 МАОУ "СОШ № 49"
15 Черникова Софья Владимировна 7 МАОУ "СОШ №54"
16 Губина Елизавета Сергеевна 7 МАОУ "СОШ № 49"

17 Спицина Лина Сергеевна 7 МАОУ "Лицей № 58"
18 Хасанова Арина Вадимовна 7 МАОУ "СОШ № 49"

19 Хлынова Анастасия Алексеевна 7 МАОУСОШ45



СПИСКИ участников
ниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической кулы

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

Ф'Г Родионов Владимир Евгеньевич 8 МАОУ "Лицей № 58"
2Д Щекалев Максим Эдуардович 86 МАОУ "Гимназия №41"
3-Г Ворожейкин Артем Михайлович 8 МАОУ "СОШ №45"
©; Сиротин Константин Сергеевич 8В МАОУ "Гимназия"
Ш Макаров Ярослав Витальевич 8В МАОУ "Гимназия"
W:.. Габбасов Линар Ринатович 8 МАОУ "СОШ № 48"
73 Поваров Лев Дмитриевич 8 МАОУ "СОШ №54"
8 Липовцев Арсений Александрович 8 МАОУ "СОШ № 49"
9 Белекеев Глеб Евгеньевич 8 МАОУ "СОШ № 40"
10 Бороздин Арсений Иванович 8 МАОУ "СОШ №54"
Л Молоков Никита Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 58"
12 Шерстобитов Кирилл Олегович 8 МАОУ "СОШ №54"
13 Муругов Вячеслав Игоревич 8 МАОУ "СОШ №45"
1:4: Обоскалов Тимофей Андреевич 8 МАОУ "СОШ № 49"
15 Васильев Иван Алексеевич 8 МАОУ "СОШ № 48"
16 Шотпин Егор Иванович 8 МАОУ "СОШ №>54"

V: Кондратьев Кирилл Александрович 8Б МАОУ "Гимназия"

18 Салахов Егор Александрович 8 МАОУ "СОШ №45"
19 Шалин Яков Андреевич 8В МАОУ "Гимназия"
20 Дудин Артем Владимирович 8 МАОУ "СОШ №2 49"
21 Поликарпов Иван Андреевич 8 МАОУ "СОШ №>54"
■22 Журавлев Захар Ильич 8 МАОУ "СОШ №254"
23 Семенченко Вячеслав 

Константинович 8 МАОУ "СОШ №2 49"
24 Шумков Илья Алексеевич 8 МАОУ "СОШ №«45"
25 Савелков Дмитрий Сергеевич 8 МАОУ "СОШ №2 49"
26 Смирнов Даниил Владимирович 8 МАОУ "СОШ №й45"
27 Бурлов Михаил Юрьевич 8 МАОУ "СОШ №2 49"
28 Каряжкин Маркус Владимирович 8 МАОУ «Гимназия»
29 Фучкин Артём Филиппович 8 МАОУ «СОШ №2 40»



СПИСКИ участников
ииципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культ

2021 - 2022 учебный год

8 класс

jYo Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение А

Зубанкова Анастасия Дмитриевна 8г МАОУ 'Гимназия №41"
Колмогорова Алёна Олеговна 8 МАОУ "Лицей № 58"

Ш Медведева Виктория Евгеньевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
ф/ Самойлова Мария Григорьевна 8 МАОУ "Лицей № 58"

Лолина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
6 Ильязова Алина Марсельевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
7 Фараджова София Фагатовна 8 МАОУ "СОШ № 48"
8 Бабикова Алиса Михайловна 8 МАОУ "СОШ № 48"
9 Копнина Илона Александровна 8А МАОУ "Гимназия"
m
и

Курышева Виктория Евгеньевна 8 МАОУ "Школа-интернат №53"
Бугаенко Анфиса Ивановна 8 МАОУ "СОШ № 49"

12 Мясникова Мария Владимировна 8А МАОУ "Гимназия"
13 Семячкова Мария Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 49"
14 Козлова Дарья Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 58"
15 Климова Алина Федоровна 8 МАОУ "СОШ № 49"
16; Патракова Алиса Владимировна 8 МАОУ "СОШ № 57"
■ШПочитаева Кристина Максимовна 8 МАОУ "СОШ № 49"
18 Гореликова Василиса Васильевна 8 МАОУСОШ45
19 Крохалева Софья Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
20 Шабалина Виктория Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 49"
21 Г ерагценко Александра 

Александровна 8 МАОУ "Лицей № 56"
22. Огорелина Елизавета Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 49"
23 Шишова Елизавета Евгеньевна 8 МАОУСОШ45
24 Солнцева Ксения Андреевна 8 МАОУСОШ45
25 Михайлева Анна Игнатовна 8 МАОУ "СОШ № 49"
26
27

Ощепкова Елена Александровна 8 МАОУ «СОШ №40»
Блинова Софья Григорьевна 8 МАОУ «СОШ № 40»



СПИСКИ участников
нципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью)

v-V-:-. -

Класс

■л- :г :.vV:̂: V= Л : v : :-ЛV

Образовательное учреждение
Д Ч с Су-Д 2А й''% ь

Черезов Тимофей Алексеевич 9Б МАОУ ’Гимназия"
2 Курбатов Александр Сергеевич 9 МАОУ "СОШ Ха 40я
3 Мадер Георгий Викторович 9 МАОУ "СОШ Ха 40"
4 Марченко Иван Алексеевич 9 МАОУ "СОШ № 57"
5 Карев Данил Дмитриевич 9 МАОУ "Лицей № 58"
6Ц- Ковалев Савелий Александрович 9 МАОУ "Лицей Ха 58"
ж Согрин Иван Михайлович 9 МАОУ "СОШ 48"
t k Богданов Эльдар Турултаевич 9 МАОУ "СОШ №45"
9

Назаров Алексей Игоревич 9 МАОУ "Школа-интернат №>53"
10 Иванов Олег Игоревич 9 МАОУ "Лицей Ха 58"
II Мартьянов Максим Алексеевич 9 МАОУ "СОШ №45"
12 Ворожцов Дмитрий Артемович 9 МАОУ "СОШ №45"
13 Моложников Лаврентий Павлович 9 МАОУ "Лицей № 58"
14 Кайгородов Егор Владимирович 9 МАОУ "СОШ №54"
15 Малиновский Денис Алексеевич 9 МАОУ "СОШ №45”
16 Бурматов Сергей Игоревич 9 МАОУ "СОШ №45"

Ч
Якушев Никита Сергеевич 9 МАОУ "Школа-интернат №53"

Ц
Исаков Игорь Сергеевич 9 МАОУ "Школа-интернат №53"

19 Крылосов Даниил Александрович 9 МАОУ «СОШ № 40»



СПИСКИ участников
яципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

9 класс

ш Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Беглова Маргарита Юрьевна 9в МАОУ "Гимназия №41"
2 Южакова Виктория Валерьевна 9 МАОУ пСОШ № 49"
3 Казак Дарья Владимировна 9 МАОУ "СОШ № 48"
4г. Галиева Алина Михайловна 9 МАОУ "СОШ № 40"
5 Ваганова Влада Евгеньевна 9 МАОУ "СОШ № 48"
6 Стенникова Елена Николаевна 9 МАОУ "СОШ № 40"
7 Степанова Екатерина Алексеевна 9 МАОУ «СОШ №48»
8 Шведова Дарья Дмитриевна 9 МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
иципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Пачежерцев Семён Антонович 106 МАОУ "Гимназия №41"
2 Савинов Семён Михайлович 106 МАОУ "Гимназия №41"
3 Маслов Дмитрий Александрович 10 МАОУ "СОШ № 40"
4 Анкушев Егор Денисович 10 МАОУ "СОШ №54"
5 Бутаков Савелий Романович 10 МАОУ "СОШ №45"
6 Лосенков Артём Дмитриевич 10 МАОУ "СОШ №45"
.?£; Батыршин Данил Михайлович 10 МАОУ «СОШ № 54»
8 Лузин Савелий Сергеевич 10 МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ участников
яципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

10 класс

№ Фамилии Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение V

1 Исаева Александра Дмитриевна 10 МАОУ мСОШ № 40й
2 Маракулина Алина Павловна 10а МАОУ "Гимназия №41"
3 Харитонова Вероника Андреевна 10а МАОУ "Гимназия №41"
4'? Баранова Софья Денисовна 10А МАОУ "Гимназия"
5 Аскарова Анастасия Романовна 10 МАОУ "СОШ №54"
6 Кононенко Анна-Мария Александров 10 МАОУ "Лицей № 58"
7 Ларионова Алёна Викторовна 10 МАОУ "СОШ № 49"
8 Кальсина Анна Константиновна 10 МАОУ "СОШ №54"
9 Рыбина Алина Александровна 10 МАОУСОШ45



СПИСКИ участников
нципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество
(ПОЛНОСТЬЮ) 7 ;:V/. 1; Класс Образовательное учреждение

1 Шитов Артем Александрович 11а МАОУ "Гимназия №41"
2 Елисеев Илья Андреевич И МАОУ "Лицей № 56"
3 Буланов Василий Иванович 11 МАОУ "Лицей № 56"
4 Ильязов Артем Алексеевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
5 Крылов Иван Юрьевич 11 МАОУ "Лицей № 56"
6 Тарабаев Владимир Артёмович 11 МАОУ "СОШ № 40"
7 Свириденко Илья Денисович 11 МАОУ "Школа-интернат №53"
8 Чураков Дмитрий Андреевич 11 МАОУ "СОШ №45"
9 Вахрушев Рустам Станиславович 11 МАОУ "Школа-интернат №53"
.11 Цапенков Евгений Аркадиевич 11 МАОУ «Школа-интернат № 53»



СПИСКИ участников
иципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической куль

2021 - 2022 учебный год

11 класс

№ v  Фамилия Имя Отчество 
; (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Бояринцева Анастасия Романовна 11 МАОУ "СОШ Ко 40"
2 Гладкова Ульяна Вадимовна И ^ МАОУ "СОШ Ко 40"
з--. Мариевская Юлия Владиславовна И МАОУ "СОШ №54"

С Смирнова Евгения Андреевна 11 МАОУСОШ45
-5Г|Строкач Мария Дмитриевна 11 МАОУ «Гимназия № 41»



Приложение №4 к приказу 
Управления образования 

№ _ # v _

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

6 класс

№ Фамилия Ими Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Велигуров Владимир Петрович 6в МАОУ "Гимназия №41"
2 Кузнецов Арсений Александрович 6В МАОУ "Гимназия"

3 Волохова Арина Андреевна 6а МАОУ "Гимназия №41"
4 Беседин Ярослав Алексеевич 6 МАОУ "СОШ №54"

5у. Арапова Полина Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 56"
6 Русаков Кирилл Романович 6 МАОУ "СОШ № 40"

Ж- Леонтьев Арсений Алексеевич 6А МАОУ "Гимназия"
8 Шубин Иван Александрович 6Б МАОУ "Гимназия"

9 Залесова Вера Александровна 6 МАОУ "Лицей № 58"
10 Постаногов Сергей Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 58"
11: Коген Александр Алексеевич 6 МАОУ "Лицей № 58"
12 Швецова Дарья Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 57"
13 Мануйлов Кирилл Сергеевич 6а МАОУ "Гимназия №41"
14 Шабанова Арина Евгеньевна 6а МАОУ "Гимназия №41"
15 Маклаков Иван Александрович 6 МАОУ "Лицей № 56"
16 Швецов Артём Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 56"
11 Барышников Константин Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 40"
18 Галкин Андрей Евгеньевич 6 МАОУ "СОШ № 40"
19 Дунаев Степан Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 40"
20 Киселев Тимофей Дмитриевич 6А МАОУ "Гимназия"
21 Глинских Мария Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 58"
22 Кондрашин Всеволод Юрьевич 6 МАОУ СОШ с. Тарасково
23 Горелик Павел Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 57"
24 Щеклеин Александр Викторович 6в МАОУ "Гимназия №41"
25 Борисова Елизавета Андреевна 66 МАОУ "Гимназия №41"
26 Мальцев Дмитрий Вадимович 66 МАОУ"СОШ№45"



СПИСКИ участников 
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс

: ■ .  „ ■ 7- .— vr.-. . .д—  ̂ ■■ -7" ■: Г Г  чч'- ■ ^  

- ::'г J ■- г. '' ̂ '■ С' .7 i ■ Б Л'  2 ''-'Г:1-' . ' Е Гг 'р Е  ■-! V V - T - ■ j / ;  -С: Е;' J

Образовательное учреждение

Истомин Глеб Станиславович 7 МАОУ "СОШ № 40”
2 Соколов Аркадий Михайлович 7А МАОУ "Гимназия"

3 Лужаева Елизавета Алексеевна 7В МАОУ "Гимназия"
4 Прохоров Алексей Евгеньевич 7а МАОУ "Гимназия №41"

Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей № 56"
б Тихонова Анна Витальевна 7 МАОУ "Лицей № 56"

7 Башкирова Ирина Сергеевна 7 МАОУ "СОШ № 40"

8
Толстолуцкая Екатерина Артемовна 7А МАОУ "Гимназия"

9 Ермоленко Кирилл Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
10 Кабакова Николетта Алексеевна 7а МАОУ "Гимназия №41"
11 Карякина Арина Андреевна 7 МАОУ "СОШ № 40"
12 Ларионов Данил Николаевич 7А МАОУ "Гимназия"
13 Новиков Никита Русланович 7В МАОУ "Гимназия"
14 Добрынин Григорий Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
15 Меринов Александр Витальевич 7 МАОУ "Лицей №58"
16 Лазарев Лев Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
17 Волохин Тимофей Вячеславович 7 МАОУ "Лицей № 58"
18 Макогонов Иван Игоревич 7 МАОУ "Лицей № 58"
19 Ватолин Данил Павлович 7 МАОУ "СОШ № 57"
20 Щекалева Виктория Павловна 7в МАОУ "Гимназия №41"
21 Щеглова Елизавета Олеговна 76 МАОУ "Гимназия №41"

22
Чернобровкина Елизавета 
Михайловна

76 МАОУ "Гимназия №41"

23 Буров Артем Андреевич 76 МАОУ "СОШ№45"
24 Крылосов Марат Юрьевич 76 МАОУ"СОШ№45"
25 Сосков Иван Александрович 76 МАОУ"СОШ№45"
26 Ракина Лилия Сергеевна 7в МАОУ"СОШ№45"
27 Ячменева Анастасия Сергеевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
28 Агапов Кирилл Сергеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
29 Галимов Георгий Тимурович 7 МАОУ «СОШ № 40»
ЗС Рылова Варвара Михайловна 7 МАОУ «СОШ № 40»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

8 класс

Ж Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс. Образовательное учреждение

■V- Филюшов Иван Дмитриевич 8 :МАОУ "Лицей Ж  58"
2 Федоров Степан Андреевич 86 ; у[АОУ 'Тимназия №41"
;3:7 Хомутов Михаил Александрович 8 МАОУ "СОШ Ж  40"
.4;- '■Некрасов Арсений Михайлович 8 МАОУ "Лицей Ж  58"
5 Тасканов Петр Иванович 8а МАОУ "Гимназия №41"
6 Данилова Мария Антоновна 8а МАОУ "Гимназия №41"
7 Карсаков Сергей Иванович 8 МАОУ "СОШ Ж  49"
8 Ермолаев Ярослав Юрьевич 8 МАОУ "Лицей Ж  56"
9 Ощепкова Елена Александровна 8 МАОУ "СОШ № 40"
10 Третьяков Артемий Антонович 8Б МАОУ "Гимназия"
11 Бобрикова Виктория Евгеньевна 8 МАОУ "Лицей Ж  58"
12 Макаров Артём Александрович 8 МАОУ "СОШ Ж  57"
13 Журавлев Михаил Сергеевич 8г МАОУ "Гимназия №41"
14; Канонерова Анастасия Ильинична 86 МАОУ "Гимназия №41"
15 Щипунова Станислава Анатольевна 8 МАОУ "СОШ Ж  49"
16 Багаев Алексей Александрович 8у МАОУ "СОШ№45"
1.7 Турушкина Ангелина Михайловна 8 МАОУ "СОШ Ж  48"
18 Сохраннов Артемий Александрович 8 МАОУ "СОШ Ж  40"
19 Велиев Тимур Самирович 8А МАОУ "Гимназия"
.20. Сиротин Константин Сергеевич 8В МАОУ "Гимназия"
21 Молоков Никита Андреевич 8 МАОУ "Лицей Ж 58"
22 Кузнецов Константин 

Александрович
8 МАОУ "Лицей Ж  58"

23 Фирсова София Владиславна 8в МАОУ "Гимназия №41"
24 Шахмина Алина Анатольевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
25 Иванова Василиса Валентиновна 8 МАОУ "Лицей № 56"
26 Цапурин Дмитрий Сергеевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
.27 Бубнов Илья Константинович 8 МАОУ «Гимназия № 41»
28 Половинкин Дмитрий Олегович 8 МАОУ «Гимназия № 41»
29 Энский Владислав Михайлович 8 МАОУ «Лицей № 56»
30 Ханова Елизавета Алексеевна 8 МАОУ «Лицей № 58»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

9 класс

:№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Бастрнкова Анастасия Сергеевна 9Б МАОУ "Гимназия"
2 Черезов Тимофей Алексеевич 9Б МАОУ "Гимназия"
3 Пантелеев Тимофей Алексеевич 9 МАОУ "СОШ № 40"
4 Черепанов Данил Олегович 96 МАОУ "Гимназия №41"
5 Глинских Александр Владиславович 9 МАОУ "Лицей № 56"
6

Виноградова Кристина Максимовна
9

МАОУ «Лицей № 56»
Пинигина Дарья Сергеевна 9 МАОУ «Гимназия № 41»

8 Попов Михаил Дмитриевич 9 МАОУ «Лицей № 56»
9 Свита Анна Александровна 9 МАОУ «Лицей № 58»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

10 класс

Л» Фамилия Имя Отчество (полностью) - Класс Образовательное учреждение

1 Мелков Александр Андреевич 10Б МАОУ "Гимназия"
2 Шабунин Игорь Владимирович 10Б МАОУ "Гимназия"
3V-. Безнутров Александр Дмитриевич 10А МАОУ "Гимназия"

Метляков Станислав Ильич 10А МАОУ "Гимназия"
Ш Новикова Анна Максимовна 10а МАОУ "СОШ№45"
в Наливайко Кирилл Андреевич 10А МАОУ "Гимназия"
1 Зайков Никита Денисович 10Б МАОУ "Гимназия"
ч Чернощечкина Екатерина Сергеевна 106 МАОУ "Гимназия №41"

9 Еценков Данил Александрович 10 МАОУ "Лицей № 56"
10 Шакуров Лев Русланович 10 МАОУ "Лицей № 56"
11 Романовский Михаил Алексеевич 10Б МАОУ "Гимназия"
12 Бакулев Семён Олегович 10 а МАОУ "Гимназия №41"
13 Дедюхин Евгений Дмитриевич 10 а МАОУ "Гимназия №41"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

2021 - 2022 учебный год

11 класс

;у» Фамилия Имя Отчество ; ; 
(полностью) Г (Гг' Класс Образовательное учреждение

Х/ЛШатова Ирина Олеговна 11а МАОУ "Гимназия №41"
2 Герман Анастасия Яновна 116 МАОУ "Гимназия №41"
3 Грицова Анастасия Владимировна 11а МАОУ "Гимназия №41"

4 Моор Дана Витальевна 11а МАОУ "СОШ№45"
5 Ильязов Артем Алексеевич И МАОУ "СОШ № 40"
6 Телегин Данил Сергеевич И МАОУ "СОШ № 40"
7 Чайникова Евгения Артёмовна 11 МАОУ "СОШ Ха 40"
8 Бирючев Павел Алексеевич 11Б МАОУ "Гимназия"
9 Краснов Артём Сергеевич 11Б МАОУ "Гимназия"
10 Мехоношин Николай Николаевич 11Б МАОУ "Гимназия"

11 Попов Василий Сергеевич 11 МАОУ "СОШ Ха 40"
■12; Прохорова Наталья Евгеньевна 116 МАОУ "Гимназия Ха41"
13 Филянин Павел Алексеевич 11а МАОУ "Гимназия №41"
14 Горяев Илья Константинович 11а МАОУ "Гимназия Ха41"
15 Васильев Егор Степанович И МАОУ "СОШ Ха 49"
16 Липатов Александр Алексеевич 11 МАОУ "Лицей Ха 56"
17 Андреев Максим Константинович 11 МАОУ "Лицей Ха 56"
18 Комаров Николай Владимирович И МАОУ «Гимназия»



Приложение №5 к приказу 
Управления образования

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
■ ЕЕоЕ 1$ ̂  (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Гладышев Степан Игоревич 7 МАОУ "Лицей 58"
2 Бад Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей № 56"
3 Плотникова Дарья Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
4 Костромин Александр Евгеньевич 7 МАОУ "Лицей № 56"

5 Бадьина Виктория Владимировна 7 МАОУ "Лицей № 56"

6 Зимовец Георгий Максимович 7 МАОУ "Лицей № 56"
7 Шаргина Татьяна Сергеевна 7 МАОУ "СОШ № 48"
8 Дремин Максим Максимович 7 МАОУ "Лицей № 56"
9 Смородякова Полина Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
10 Мартынова Анна Алексеевна 7 МАОУ "Школа-интернат 

№53"
11 Сахно Дарья Максимовна 7 МАОУ "СОШ №45"
12 Балбышкина Юлия Михайловна 7 МАОУ "Лицей № 56"
13 Харченко евгений Сергеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
1.4 Ермолов Ярослав Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество
(ПОЛНОСТЬЮ) j'-; Класс Образовательное учреждение

1 Цапурин Дмитрий Сергеевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
2 Шадрина Варвара Александровна 8 МАОУ "Лицей № 56"

3 Полина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
4 Колмогорова Алёна Олеговна 8 МАОУ "Лицей 58"
■5:.: Муругов Вячеслав Игоревич 8 МАОУ "СОШ №45"
6 Половинкин Дмитрий Олегович 8 МАОУ "Гимназия №41"
7 Медведева Виктория Евгеньевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
8:; Челпанова Виктория Денисовна 8 МАОУ "Лицей 58"
9 Баринов Егор Сергеевич 8 МАОУ "Гимназия №41"
10 Гераськин Андрей Вадимович 8 МАОУ "Гимназия №41"
М Климова Алина Федоровна 8 МАОУ "СОШ № 49"
12 Маньков Егор Алексеевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
13 Копнина Илона Александровна 8А МАОУ "Гимназия"
14 Балакин Максим Юрьевич 8 МАОУ СОШ с. Тарасково
15 Пластинина Кристина Сергеевна 8 МАОУ "Лицей 58"
16 Березий Никита Олегович 8 МАОУ СОШ с. Тарасково
Ш; Халиков Артём Фаридович 8 МАОУ «Лицей № 56»
18 Кондратьев Тимофей Алексеевич 8 МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) ;■ Класс ■ • Образовательное учреящение

I Мартемьянова Вера Михайловна 9 МАОУ "Лицей № 56"
2 Постовалов Кирилл Алексеевич 9 МАОУ "Лицей 58"
3 Шведова Дарья Дмитриевна 9 МАОУ "Лицей Ж  56"
Ч Койра Виолетта Андреевна 9 МАОУ "Лицей 58"
5 ■Григорян Арсений Арменович 9 МАОУ "СОШ Ж  49"
6 Зеленина Дарья Дмитриевна 9 МАОУ "Лицей Ж  56"
7 Ганиева Ирина Ильгизовна 9 МАОУ "Лицей 58"
8 : Ковалев Савелий Александрович 9 МАОУ "Лицей 58"
9 Свита Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей 58"
10 Кузякина Алина Алексеевна 9 МАОУ "Лицей 58"
11 Зиннатуллина Гульназ Альбертовна 9 МАОУ "СОШ №54"
1:2 Шалагинов Александр Анатольевич 9 МАОУ "Гимназия №41"
13 Черных Ксения Васильевна 9 МАОУ «Лицей № 58»
14 Олейник Екатерина Михайловна 9 МАОУ «СОШ №48»
Т5 Куракин Артем Вячеславович 9 МАОУ «Гимназия Ж  41»
16 Четкова Анастасия Александровна 9 МАОУ «Лицей Ж  58»
17 Шабанова Дарья Валерьевна 9 МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

2021 - 2022 учебный год

Да ; Фамилия Имя Отчество (полностью) ; Класс Образовательное учреждение

Ю Григорьева Алина Сергеевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
2 Кононенко Анна-Мария Александровна 10 МАОУ "Лицей 58"
3 Никифорова Юлия Григорьевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
4 Кондораки Василий Александрович 10 МАОУ "Лицей № 56"
5 Ларионова Алёна Викторовна 10 МАОУ "СОШ № 49"
6 Киселева Екатерина Андреевна 10 МАОУ "Лицей 58"
7 Б Делай Алексей Михайлович 10 МАОУ "Лицей 58"
8 Родионов Степан Андреевич 10 МАОУ "Лицей 58"
9 Маракулина Алина Павловна 10 МАОУ "Гимназия №41"
10 Лисицына Марина Сергеевна 10Б МАОУ "Гимназия"
11 Граматчикова Злата Евгеньевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
12 Вечернин Иван Дмитриевич 10 МАОУ "Лицей № 56"
13 Матаков Евгений Владимирович 10 МАОУ «Лицей № 56»
14 Мубаракшина Руслана Эдуардовна 10 МАОУ «Лицей № 56»
15 Попов Игорь Александрович 10 МАОУ «Лицей № 56»
16 Сулейманова Самира Яшар кызы 10 МАОУ «Лицей № 56»
17 Сеземова Вероника Витальевна 10 МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

2021 - 2022 учебный год

11 класс

Л® Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Евтюхова Екатерина Андреевна 11А МАОУ "СОШ № 57"
2 Климов Роман Андреевич 11 МАОУ "СОШ № 48"
3 Гугин Степан Николаевич 11Б МАОУ "Гимназия"
4 Бобрик Вячеслав Сергеевич 11 МАОУ "Гимназия Х°41"
5/:'- Белова Анастасия Михайловна 11 МАОУ «Лицей № 56»
6 Грига Татьяна Евгеньевна 11 МАОУ «Лицей № 56»
7 Акрамов Дмитрий Денисович 11 МАОУ «Лицей Ш 58»



Приложение №6 к приказу 
Управления образования

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№

.

Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс
i i in n m s i

.

Образовательное учреждение

1 Новиков Никита Русланович 7В МАОУ "Гимназия"
2 Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
3 Поляков Матвей Владимирович 7 МАОУ"СОШ№45"
4 Кудряшов Иван Алексеевич 7Б МАОУ "Гимназия"
5

Чернобровкина Елизавета Михайловна 76 МАОУ "Гимназия №41"
6 Галат Полина Максимовна 7А МАОУ "Гимназия"
К Ермолов Ярослав Алексеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
8 Абрамова Анастасия Сергеевна 7Б МАОУ "Гимназия"
9 Кузьмина Ульяна Витальевна 7Б МАОУ "Гимназия"
10 Вшивкова Дарья Андреевна 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
11 Щелконогова Анастасия Борисовна 7А МАОУ "Гимназия"
12 Казанцев Роман Михайлович 7Б МАОУ "Гимназия"
13 Дремин Максим Максимович 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
14 Санникова Виолетта Андреевна 7А МАОУ "Гимназия"
15 Пермяков Сергей Вячеславович 7 МАОУ "Школа-интернат №53"
16 Шевченко Егор Андреевич 7 а МАОУ "Гимназия №41"
17 Белоус Анна Антоновна 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
18 Серов Фаддей Олегович 7 МАОУ "СОШ Ж  40"
19 Елькин Иван Денисович 7 МАОУ "СОШ№45"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Токарева Мария Васильевна 8Б МАОУ "Гимназия"
2 Дедюхина Полина Андреевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
3 Данилова Мария Антоновна 8 а МАОУ "Гимназия №41"
4 Третьяков Артемий Антонович 8Б МАОУ "Гимназия"
5-,:Хакимзянов Максим Дмитриевич 8 МАОУ"СОШ№45"
6 Бороздин Арсений Иванович 8 МАОУ "СОШ №54"
7 Бородулина Вероника Игоревна 8В МАОУ "Гимназия"
8 Валиахметова Мария Дмитриевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
9 Филюшов Иван Дмитриевич 8 МАОУ «Лицей № 58»
.10 Артемьева Анастасия Андреевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
11 Целищев Илья Сергеевич 8 МАОУ "СОШ № 48"
12 Остапович Олеся Ивановна 8 а МАОУ "Гимназия №41"
13 Глинских Анна Владимировна 8 МАОУ "СОШ №54"
14 Глущенко Полина Васильевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
15 Горшкова Вероника Андреевна 8 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

2021 - 2022 учебный год

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью)
1 7  Т 2 Е. \ 1

Класс

f t i lg i i i j l i

■: -хЕ7Е:-Е-:.;: =Г. ■ ■..
Образовательное учреждение

А'ЕУ'СЕЕЕЕББ уЕ-7 Е-ГЕ.': :■ '■ 'й-1'■■: '■ : 1 : ;■ =>'Vv?:i-i ; :;.vV-: ■..., , : Ч ' , :Ч': с -Ч Ч 'Ч '- . 'Ч :\ ; V.'

1 Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ "Лицей № 56"
% ; Панкратов Кирилл Дмитриевич 9 в МАОУ "Гимназия №41"
3:/ Теплова Анастасия Денисовна 9Б МАОУ "Гимназия"
4 Малышев Евгений Валентинович 9 МАОУ «Лицей № 58»
5 Глинских Александр Владиславович 9 МАОУ "Лицей № 56"
6 Истомин Константин Владиславович 9 МАОУ "Лицей № 56"
7 Агеенко Дмитрий Владимирович 9 МАОУ «Лицей № 58»
8: Ляшок Софья Юрьевна 9 г МАОУ "Гимназия №41"
9 Кротенко Григорий Евгеньевич 9 МАОУ "Лицей № 56"
ю Антонова Наталья Александровна 9 МАОУ "Лицей № 56"
11 Тумаков Тимофей Кириллович 9А МАОУ "СОШ № 57"
12 Старченко Арсений Игоревич 96 МАОУ "СОШ № 48"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

2021 - 2022 учебный год

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Козлова Ксения Вадимовна 10А МАОУ "Гимназия"
2 Славгородский Александр Львович 10А МАОУ "Гимназия"
З'О. Арапова Полина Андреевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
4 Толмачева Екатерина Вячеславовна 106 МАОУ "Гимназия №41"

5 Трюханов Игорь Евгеньевич 10А МАОУ "СОШ № 57"
6 Сахаров Елисей Игоревич 10 а МАОУ "Гимназия №41"

Лукьянова Александра Ильинична 10 МАОУ"СОШ№45"
8 Саламатов Матвей Сергеевич 10 МАОУ"СОШ№45"
9 Казанцев Матвей Игоревич 10 МАОУ"СОШ№45"
Ю Горобей Карина Максимовна 10 МАОУ "СОШ №54"
11 Торопов Денис Владимирович 10А МАОУ "СОШ № 57"
12 Зелютина Вероника Александровна 10А МАОУ "Гимназия"

13 Григорьева Алина Сергеевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
14 Палкин Илья Алексеевич 10 МАОУ "СОШ №54"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

2021 - 2022 учебный год

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Козлов Леонид Сергеевич 11 МАОУ «Лицей Ж  58»
2 Храмцова Наталья Андреевна 11 МАОУ "СОШ№45"
3 Воронков Вячеслав Евгеньевич НА МАОУ "Гимназия"
4 Киселева Яна Евгеньевна 11А МАОУ "Гимназия"
5 Косогорова Ксения Алексеевна 11 а МАОУ "Гимназия №41"
6 Несмелова Мария Алексеевна 11 б МАОУ "Гимназия №41"
7 Лепешкина Алиса Денисовна 11А МАОУ "Гимназия"
8 Чупраков Даниил Владимирович 11 а МАОУ "Гимназия №41"
9 Лазарев Захар Сергеевич НА МАОУ "Гимназия"
10 Акопян Анастасия Сергеевна 11 МАОУ "СОШ Ж  49"
% Руднева Ангелина Михайловна 11 МАОУ"СОШ№45"
ш Дацун Елена Сергеевна 11 МАОУ"СОШ№45"
13 Куропаткина Дарья Алексеевна 11 МАОУ "Лицей Ж  56"
14

Колупаева Елизавета Александровна 11 МАОУ "СОШ Ж 49"



Приложение №7 к приказу 

Управления образования

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике

2021 - 2022 учебный год

7 класс

ЛЬ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
2 Соколов Аркадий Михайлович 7А МАОУ "Гимназия"

3 Ганжа Сергей Васильевич 7 МАОУ "Лицей Ж  56"
4 Тихонова Анна Витальевна 7 МАОУ "Лицей Ж  56"

;5=: Костылев Федор Михайлович 7а МАОУ "Гимназия №41"
6 Чащин Андрей Сергеевич 7 МАОУ "СОШ №54"

7 Худяков Захар Александрович 7 МАОУ «СОШ № 45»
8 Логинов Максим Алексеевич 7 МАОУ "СОШ № 49"

9 Кузьмина Ульяна Витальевна 7Б МАОУ "Гимназия"
10 Ячменева Анастасия Сергеевна 7 МАОУ "Лицей № 56"
11 Карякина Арина Андреевна 7 МАОУ "СОШ № 40"
12 Обухов Егор Дмитриевич 7В МАОУ "Гимназия"
13 Новиков Никита Русланович 7В МАОУ "Гимназия"
14 Дренягина Анна Константиновна 7а МАОУ "Гимназия №41"
15 Борисова Алиса Сергеевна 7Б МАОУ "Гимназия"
16 Буров Артем Андреевич 7 МАОУ «СОШ № 45»
17 Кулибаба Милана Константиновна 7 МАОУ «СОШ Ж  45»
18 Мальцев роман Вадимович 7 МАОУ «СОШ №45»
19 Афанасьев Ярослав Артёмович 7 МАОУ "Лицей № 56"
20 Теников Кирилл Владимирович 76 МАОУ "Гимназия №41"
21 Башмаков Илья Олегович 7Б МАОУ "Гимназия"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Некрасов Арсений Михайлович 8 М АОУ’’Лицей № 58”
2 Филюшов Иван Дмитриевич 8 МАОУ ’’Лицей № 58”
3 Федоров Степан Андреевич 86 МАОУ "Гимназия №41"
4 Данилова Мария Антоновна 8а МАОУ "Гимназия №41"
5 Зыков Илья Андреевич 8А МАОУ "Гимназия"
6 Бакулин Павел Павлович 86 МАОУ "СОШ № 48"
7 Ермолаев Ярослав Юрьевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
8 Велиев Тимур Самирович 8А МАОУ "Гимназия"

9 Евдокимов Алексей Алексеевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
10 Юзык Кирилл Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 58"
П Канонерова Анастасия Ильинична 86 МАОУ "Гимназия №41"
12 Колмогорова Алёна Олеговна 8 МАОУ "Лицей № 58"
13 Ошев Денис Дмитриевич 8 МАОУ "СОШ № 57"
14' Молоков Никита Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 58"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ииформатик

2021 - 2022 учебный год

9 класс

Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учрежден не

1. Ермаков Роман Игоревич 9А МАОУ "Гимназия"
2 Лобанов Александр Константинович 9 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатик

2021 - 2022 учебный год

10 класс

щ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение
f:' '■ - 1 ; 2.'-/-IT- АО."1 Т 'А Д ':'-

1 Еценков Данил Александрович 10 МАОУ "Лицей № 56”
2 Романовский Михаил Алексеевич 10Б МАОУ "Гимназия"
3 Никитенко Андрей Юрьевич 10 МАОУ "СОШ № 49"
4 Тютюнов Сергей Александрович 10А МАОУ "Гимназия"
5 Шабунин Игорь Владимирович 10Б МАОУ "Гимназия"
6 Бакулев Семён Олегович 10 МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике

2021 - 2022 учебный год

№

" . ... , :i [..У -. , ■ .'.'У- : -'А

Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Чезганов Алексей Александрович И МАОУ "СОШ № 40"
2 Герман Анастасия Яновна 116 МАОУ "Гимназия №41"
3 Краснов Артём Сергеевич 11Б МАОУ "Гимназия"
4 Мехоношин Николай Николаевич 11Б МАОУ "Гимназия"

%■'. Колчин Андрей Алексеевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
6 Шатова Ирина Олеговна 116 МАОУ "Гимназия №41"
7 Елисеев Максим Алексеевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
8 Бирючев Павел Алексеевич 11Б МАОУ "Гимназия"
9; Биткин Леонид Владимирович И МАОУ "Лицей № 56"
10 Андреев Максим Константинович 11 МАОУ "Лицей № 56"
11 Грицова Анастасия Владимировна 11а МАОУ "Гимназия №41"

12: Бобрик Вячеслав Сергеевич 11а МАОУ "Гимназия №41"
13 Лихтин Кирилл Андреевич 11 МАОУ «Лицей № 56»
Ц Дьяков Тимофей Александрович 11 МАОУ «Гимназия»
15 Белослуддева Мария Никитична И МАОУ «Гимназия»



Приложение №8 к приказу 
Управления образования

отеЕ Е Е #  №

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полноетьн■) Класс Образовательное учреждение

1 Новиков Никита Русланович 7В МАОУ "Гимназия"
2 Соколов Аркадий Михайлович 7А МАОУ "Гимназия"

3 Ракина Лилия Сергеевна 7 МАОУ СОШ№45 "
4 Рослякова Лада Евгеньевна 7а МАОУ "Гимназия №41"

5е Щекалева Виктория Павловна 7в МАОУ "Гимназия №41"
6 Шима Максим Павлович 7 МАОУ "Лицей 58"

7 Сендецкая Софья Александровна 7 МАОУ "СОШ № 40"
8 Рылова Варвара Михайловна 7 МАОУ "СОШ № 40"

9 Обухов Егор Дмитриевич 7В МАОУ "Гимназия"
10 Бузмаков Артём Евгеньевич 7Б МАОУ "Гимназия"
11 Агапов Кирилл Сергеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
12 Мельников Никита Сергеевич 7 МАОУ "Лицей № 56"
13 Шалагинова Софья Анатольевна 76 МАОУ "Гимназия №41"
14 Шевченко Стефан Дмитриевич 7а МАОУ "Гимназия №41"
15 Сидорин Арсений Камильевич 7В МАОУ "Гимназия"
16 Протасова Анна Сергеевна 7в МАОУ "Гимназия №41"
17 Дренягина Анна Константиновна 7а МАОУ "Гимназия №41"
18 Щеглов Михаил Олегович 76 МАОУ "Гимназия №41"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество (иолпосты») Класс Образователышс учреждение

£Й: Зородулина Вероника Игоревна 8В МАОУ Тимназия"
Гераськин Андрей Вадимович 86 МАОУ ГТимназия №41"

3 Филиппова Алёна Сергеевна 8в МАОУ “'Гимназия №41"
Елин Леонид Алексеевич 86 МАОУ "Гимназия №41"
Чушикина Анастасия Максимовна 8 МАОУ "СОШ № 48"

■6у Ждановская Софья Романовна 8в МАОУ "Гимназия №41"
1 Некрасов Арсений Михайлович 8 МАОУ "Лицей 58"
8 Канонерова Анастасия Ильинична 86 МАОУ "Гимназия №41"
9 Макаров Артём Александрович 8 МАОУ "СОШ №57"
10 Опалев Демид Андреевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
1,1; Скоморохова Надежда Денисовна 8в МАОУ "Гимназия №41"
12 Щекалев Матвей Эдуардович 86 МАОУ "Гимназия №41"
13 Еремин Илья Дмитриевич 8Б МАОУ "Гимназия"
14 Амекачева Олеся Альмировна 8 МАОУ "СОШ № 40"
15 Косяк Анна Вадимовна 8 МАОУ СОШ№45"
16 Федоров Степан Андреевич 86 МАОУ "Гимназия №41"
1.7, Мартиян Даниил Александрович 8 МАОУ "СОШ №49"
18 Обирина Екатерина Алексеевна 8г МАОУ "Гимназия №41"
19 Маньшова Екатерина Евгеньевна 8В МАОУ "Гимназия"
20 Волков Александр Владимирович 8г МАОУ "Гимназия №41"
21 Зубанкова Анастасия Дмитриевна 8г МАОУ "Гимназия №41"
22 Филюшов Иван Дмитриевич 8 МАОУ "Лицей 58"
23 Реут Варвара Константиновна 8Б МАОУ "Гимназия"
24 Дедюхина Полина Андреевна 8 МАОУ "СОШ № 48"
25 Добрыгина Мария Михайловна 86 МАОУ "Гимназия №41"
26 Аристова Анастасия Михайловна 8г МАОУ "Гимназия №41"
27 Зайцева Анна Алексеевна 8В МАОУ "Гимназия"
28 Крашенильникова Елизавета 

Евгеньевна 8 МАОУСОШ№45"
29 Муравьева Мария Алексеевна 8г МАОУ "Гимназия №41"
30 Тасканов Петр Иванович 8а МАОУ "Гимназия №41"
31 Третьяков Артемий Антонович 8Б МАОУ "Гимназия"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

2021 - 2022 учебный год

%■ Фамилия Имя Отчество 
-У : УУУ (полностью) У;.у' Класс У у Образовательное учреждение

О; Марковская Анна Ивановна 9 МАОУ "Лицей Ж  56"
2 Леонов Дмитрий Максимович 9Б МАОУ "Гимназия"
3 Елисеева Ольга Олеговна 96 МАОУ "Гимназия №41"
4:: Гордеев Георгий Максимович 9в МАОУ "Гимназия №41"
5,' Ложкина Полина Ильинична 9А МАОУ "Гимназия"
6 Невенчаная Виктория Валерьевна 9а МАОУ "Гимназия №41"
7. ■Харлова Софья Дмитриевна 96 МАОУ "Гимназия №41"
8

Серебренникова Полина Алексеевна 9 МАОУ "СОШ №54"

9 ; Пенских София Дмитриевна 9г МАОУ "Гимназия №41"
Ю- Черезов Тимофей Алексеевич 9Б МАОУ "Гимназия"
11 Нуряев Владислав Максимович 9А МАОУ "Гимназия"
■12- Кузнецов Павел Евгеньевич 9г МАОУ "Гимназия №41"
13 Крашенинникова Софья Дмитриевна 96 МАОУ "Гимназия №41"

14 Карпова Вероника Игоревна 9а МАОУ "Гимназия №41"
15 Свита Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей 58"
16 Сергеенко Ирина Юрьевна 9в МАОУ "Гимназия №41"
17 Зуева Виктория Евгеньевна 9А МАОУ "Гимназия"
18 Власкин Кирилл Александрович 9А МАОУ "Гимназия"
19 Бикбулатова Диана Альбертовна 9Б МАОУ "Гимназия"
20: Бажутина Елизавета Евгеньевна 96 МАОУ "Гимназия №41"
21' Фоминцева Алиса Денисовна 9 МАОУ "Лицей № 56"
22 Болтрукевич Анна Леонидовна 9А МАОУ "Гимназия"
23 Симбирятина Екатерина Игоревна 9 МАОУ "СОШ №54"
24 Лисин Василий Денисович 9а МАОУ "Гимназия №41"
25 Васькова Елизавета Михайловна 96 МАОУ "Гимназия №41"
26 Хомутова Полина Антоновна 9в МАОУ "Гимназия №41"
27 Силова Ульяна Алексеевна 9А МАОУ "Гимназия"
28 Пахтусова Софья Алексеевна 9А МАОУ "Гимназия"
29 Бунина Дарья Сергеевна 9 МАОУ «СОШ № 48»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

2021 - 2022 учебный год

10 класс

Щ Фаги[илия Имя Отчество (полностью) Класс
•■г: 'у ■ "'■■■: ’■■■■■-v" . :: ■-. 7 ; 7 7  77 7;? 

Образовательное учреждение

1 Гаренских Зоя Александровна 106 МАОУ ’’Гимназия №41”
2 Моисеева Анна Евгеньевна 106 МАОУ "Гимназия №41"
3 Бабкова Полина Алексеевна 10а МАОУ "Гимназия №41"
4 Козлова Ксения Вадимовна 10А МАОУ "Гимназия”
5-: Порошина Диана Игоревна 10а МАОУ "Гимназия №41"
6 Субботин Олег Евгеньевич 10а МАОУ "Гимназия №41"
7 Полежаев Арсений Леонидович 10а МАОУ "Гимназия №41"
8 Кленина Полина Сергеевна 10а МАОУ "Гимназия №41"
9 Зайков Никита Денисович 10Б МАОУ "Гимназия"
10 Минеева Мария Вячеславовна 10а МАОУ "Гимназия №41"
11 Славгородский Александр Львович 10А МАОУ "Гимназия"
12 Чернышова Валерия Андреевна 10 МАОУ "СОШ № 40"
13 Ощепков Евгений Сергеевич 10а МАОУ "Гимназия №41”
14 Орлов Иван Николаевич 10 МАОУ "Лицей № 56"
15 Данилова Виктория Антоновна 10Б МАОУ "Гимназия"
16 Титова Вероника Леонидовна 10 МАОУ "СОШ №49"
17 Чаткина Варвара Владимировна 10а МАОУ "Гимназия №41"
18 Мингалёва Анна Аркадьевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
19 Палкин Максим Владимирович 106 МАОУ "Гимназия №41"
20 Томилов Лев Александрович 10 МАОУ СОШ№45 ”
21 Богомолова Анастасия 

Александровна 10а МАОУ "Гимназия №41"
22 Веселова Арина Андреевна 10Б МАОУ "Гимназия"
23; Наполов Сергей Альбертович 10 МАОУ СОШ с. Тарасково
24 Широбоков Данил Дмитриевич 10 МАОУ "Лицей № 56"
25 Федорова Дарья Дмитриевна 10А МАОУ "Гимназия"
26 Мардгалямов Артур Ринатович 10 МАОУ «СОШ № 40»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилии Имя Отчество 
; (полностью) ' ■ Уу-уу У-■ Класс

72 У у 1 УС
Образовательное учреждение

1 ; Сосогорова Ксения Алексеевна 11а МАОУ "Гимназия №41"
.25'

Захваткина Екатерина Алексеевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
■ Л : •О Яихтин Кирилл Андреевич 11 МАОУ "Лицей № 56"
4У Сурина Виолетта Олеговна 11 МАОУ "СОШ №49"
5 ;" Гусев Денис Андреевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
6 Кислицына Александра 

Михайловна 11а МАОУ "Гимназия №41"
7

Носырева Дарья Константиновна Н А МАОУ "Гимназия"
8 Шушерина Ольга Сергеевна 11а МАОУ "Гимназия №41"
9 Соседко Мария Алексеевна 116 МАОУ "Гимназия №41"
10 Давлетов Марк Эдуардович 11а МАОУ "Гимназия №41"
11

Суровцева Анастасия Андреевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
12 Мишутушкин Владимир 

Станиславович 11а МАОУ "Гимназия №41"
13 Устинов Владимир Евгеньевич 11а МАОУ "Гимназия №41"
1.4 Алексеева Ирина Павловна 11а МАОУ "Гимназия №41"
15 Богданов Никита Юрьевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
16 Захаров Артем Александрович 11 МАОУ "Лицей № 56"
17

Мехоношин Николай Николаевич 11Б МАОУ "Гимназия"
18 Демченко Валерия Антоновна 11 МАОУ "СОШ №54"
19 Решетникова Дарья Игоревна 11А МАОУ "Гимназия"
20 Демина Анна Дмитриевна 11 МАОУ "Лицей № 56"
21 Колчин Андрей Алексеевич 11 МАОУ "СОШ № 40"
22 Титкова Мила Евгеньевна 11а МАОУ "Гимназия №41"
23 Киселькова Валерия Андреевна 11А МАОУ "Гимназия"
9 L Иванова Софья Дмитриевна 11Б МАОУ "Гимназия"

25 Ернова Мария Михаиловна 11а МАОУ "Гимназия №41"
26 Атаманова Ксения Викторовна 11а МАОУ "Гимназия №41"



27 Лаврёнова Алёна Евгеньевна 11 МАОУ "СОШ № 40"
28 Липатов Александр Алексеевич 11 МАОУ "Лицей Ж  56"
29 Нечай Андрей Вячеславович 11 МАОУ "СОШ № 48"
30 Зайкина Виктория Евгеньевна 11 МАОУ "СОШ №57"
31 Чупраков Даниил Владимирович 11а МАОУ "Гимназия №41"
32 Калаптур Дарья Сергеевна 11 МАОУ "СОШ №40"
33 Герман Анастасия Яновна 11 МАОУ «Гимназия № 41»
34 Шатова Ирина Олеговна 11 МАОУ «Гимназия № 41»
35-' Дьяков Тимофей Александрович 11 МАОУ «Гимназия»
36 Манина Злата Александровна 11 МАОУ «Лицей № 56»
37 Беляев Александр Александрович

11
МАОУ «Гимназия № 41»

38 Гусельникова Ксения Артёмовна 11 МАОУ «Гимназия № 41»



Приложение №9 к приказу 
Управления образования

СПИСКИ участников 
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии

2021 - 2022 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

Т.;-.. Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии

2021 - 2022 учебный год

\а

' = ■: =■■\ ■ - ~ ■:% ' г ■' ■: ■' Л." ■' ■

Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс

■

Образователышс учреждение

1. Глинских Александр Владиславович 9 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии

2021 - 2022 учебный год

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Граматчнкова Злата Евгеньевна 10 МАОУ "Лицей № 56"
2 Наполов Сергей Альбертович 10 МАОУ СОШ с, Тарасково
3 Милашус Александра Андреевна 10 МАОУ "СОШ №54"



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии

2021 - 2022 учебный год

11 класс

№ Фамилия Ими Отчество 
. (полностью) : У;.-'-' УАУУ'У:. Класс Образовательное > ч реален не

1 Шмыкова Ксения Андреевна 11 МАОУ "СОШ № 40"
2 Мирзоева Алина Айвазовна 11 МАОУ "Лицей № 56"



Приложение NelO к приказу 
Управления образования

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку

2021 - 2022 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество (нолпос гью > Класс Образовательное учреждение

1 Реут Варвара Константиновна 8 МАОУ "Гимназия"
2 Куликова Алина Игоревна 8Б МАОУ "Гимназия"
3 Иванова Василиса Валентиновна 8Б МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку

2021 - 2022 учебный год

9 класс

Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс ; Образов.пслмюс учреждение

1 Сергеева Алина Витальевна 9А МАОУ «Гимназия»


